

Egedal Autodele ApS

Hassellunden 1
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2017

Anne Nygaard Mottelson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Egedal Autodele ApS

Hassellunden 1

2765 Smørum

e-mailadresse: amottelson@yahoo.dk

CVR-nr: 37061034

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Selskabet har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Egedal Autoland ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juni 2017 samt resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. juli 2016 -30. juni 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Smørrum, den 20/09/2017

Direktion

Anne Nygaard Mottelson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med Autogenbrug, autohandel, autoservice og der tilhørende formål,
som ledelsen finder falder ind under dette

Udvikling i året

Selskabets udvikling er som forventet

Betydningsfulde hændelser

Selskabet forventer at samme udvikling for kommende år

Revision

Selskabet har fravalgt revision og opfylder kravet herfor

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

I resultatopgørelse er udgift ført beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, regulering for årets ændringer i hensættelser til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I Balancen er den beregnet skat af årets skattepligtige indkomst indregnet som gæld, medens den beregnet udskudte skat er indregnet under hensatte forpligtigelser.

Den udskudte skat er beregnet med 24,5% på grundlag af forskellen på den regnskabs- og skattemæssige værdi af driftsmidler mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventede restværdi efter afsluttet brugstid.

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Indretning af lejede lokaler

Finansielle anlægsaktiver Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		982.092	205.526
Eksterne omkostninger		-417.918	-54.451
Bruttoresultat		564.174	151.075
Resultat af ordinær primær drift		564.174	151.075
Andre finansielle indtægter		3.955	
Øvrige finansielle omkostninger		-32.594	-2.628
Ordinært resultat før skat		535.535	148.447
Skat af årets resultat		-107.107	-34.366
Årets resultat		428.428	114.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		428.428	114.081
I alt		428.428	114.081

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.688.800	292.300
Varebeholdninger i alt		1.688.800	292.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.013.796	351.012
Andre tilgodehavender			120.000
Tilgodehavender i alt		1.013.796	471.012
Likvide beholdninger		-517.992	-2.875
Omsætningsaktiver i alt		2.184.604	760.437
Aktiver i alt		2.184.604	760.437

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		114.081	
Overført resultat		428.428	114.082
Egenkapital i alt		592.509	164.082
Skyldig selskabsskat		107.107	34.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt		107.107	34.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.484.988	561.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.484.988	561.989
Gældsforpligtelser i alt		1.592.095	596.355
Passiver i alt		2.184.604	760.437